1 portion t ca. 20 stk

Zbleskivedej

Hvedemel (ca. 43 dl)

Citron (usprejtet) - skal heraf

Sukker

Stedt kardemomme

MNatron

Groft salt

g

Kesrnemaslk

Smeltet smer

2504

1 spsk

14 tsk

1 tsk

¥atsk

4dl

#Ableskivedej

1.

Bland hvedemel, citronskal, sukker, kardemomme, natron og salt sammen i en skal.

. Delaggene og pisk aggehviderne stive i en anden skal.

. Tilseet &ggeblommer og kaernemaelk til melblandingen og pisk til dejen er jaavn.

. Rer det smeltede smeridejen.

. Vend tilsidst hviderne forsigtigt i dejen og heeld denien kande.

. Lad ableskivepanden blive godt varm og kom lidt fedtstofi hullerne.

. Fyld hullerne 34 op med dej og bag &bleskiverne ved jaevn varme. Vend dem en halv

omgang, fx med en kednal, s& &bleskiverne star pa hejkant. Fyld mere dejihvert hu
bag dem fardige - vend dem evt. nogle gange undervejs.

. Tag ebleskiverne af pande og hold dem varme. Drys dem med flormelis ved serverir

Mere inspiration




